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Hallintosäännön mukaan toimielin voi käsitellä asian varsinaisessa 
kokouksessaan, jossa kokouksen osallistujat ovat läsnä kokouspai- 
kalla. Varsinaisessa kokouksessa voidaan käyttää sähköistä 
asiahallinta- tai äänestysjärjestelmää. Vaihtoehtoisesti kokous 
voidaan pitää sähköisessä toimintaympäristössä, johon osallistutaan 
sähköisen yhteyden avulla (sähköinen kokous). 
 
Toimielin voi myös tehdä päätöksiä suljetussa sähköisessä 
päätöksentekomenettelyssä ennen kokousta (sähköinen 
päätöksentekomenettely). 

 
Kokouskutsu lähetetään toimielimen päättämällä tavalla jäsenille ja 
muille, joilla on kokouksessa läsnäolo-oikeus tai –velvollisuus. 
Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika 
ja paikka sekä käsiteltävät asiat. Kokouksessa voidaan ottaa 
käsiteltäväksi myös asialistassa mainitsematon asia. Jos asia 
käsitellään sähköisessä päätöksentekomenettelyssä, tulee kutsussa 
ilmaista, mihin mennessä asia on käsiteltävä. 

 
Hallintosäännön mukaan toimielimen pöytäkirjan kirjoittaa 
puheenjohtajan johdolla pöytäkirjanpitäjä. Se tarkistetaan 
toimielimen päättämällä tavalla. Pöytäkirja voidaan allekirjoittaa ja 
tarkastaa sähköisesti.   

 
Hallintosäännön mukaan kunnanhallituksen ja lautakunnan 
pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä toimielimen päättämänä 
aikana ja paikassa siten, kun siitä on ennakolta vähintään yhtä 
päivää aiemmin ilmoitettu. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä kunnanjohtaja Harmokivi Pia 

 
Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että:  

1. elinvoimalautakunnan kokoukset voivat olla varsinaisia kokouksia, 
sähköisiä kokouksia ja päätöksiä voidaan tehdä myös suljetussa 
sähköisessä päätöksentekojärjestelmässä, 
2. elinvoimalautakunnan kokouskutsu lähetetään jäsenille, 
kunnanhallituksen puheenjohtajalle, kunnanjohtajalle sekä 
tiedotusvälineille vähintään neljä (4) päivää ennen kokousta. 
Kokouskutsu liitteineen lähetetään sähköisesti. 
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3. elinvoimalautakunnan esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla. 
4. Kokouksissa laadittu pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa tai 
kokousta seuraavan viikon kuluessa ja pidetään nähtävänä 
seitsemäntenä päivänä kokouksesta. Pöytäkirjan tarkastaa 
puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä, sekä kaksi kokouksessa valittua 
pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirja tarkastetaan ja allekirjoitetaan 
sähköisesti. Poikkeustapauksissa pöytäkirja voidaan tarkastaa ja 
allekirjoittaa manuaalisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


